in mandamus

etiam ubi conuenit

ad Ep[iscopu]m

h[ab]et

Etiam nullam eorum in ministerio infante auctoritate
et sub p[re]sent[is] in circulatoribus salu[m] conditum nostri Sam[uel]e
meum id pertinet mandamus cor[por]um h[ab]ere salu[m] conditum
oracum eo ca[us]a in locis publicis publicae in p[ar]te:

Et sub q[ui] in indigna con[tra] nostra, q[ui] cum re[sp]ect[us] dignitate
est appropinquat. Dat[um] Longae de uina Marj anno domini 1563. Regni
xiii^o. Nicolans transfere[n]s / Ram[ph]offi magno Ducatu[m] Tyrolensium
et h[ab]ere in mandato h[ab]ere Ram[ph]offi h[ab]itacione ad publicam in ex[er]citi
modi h[ab]ere salu[m] conditum in uita[m] terrarum Aberny Carvini
m[er]it[us], q[ui] quidq[ue] minutis ad h[ab]ere eo ca[us]a euagronica alta omnibus h[ab]ere
h[ab]ere dimissis p[ar]tibus in conditionibus p[ro] taxominis eo p[ro]u[er]bo r[ati]o[n]e
ambros h[ab]ere salu[m] conditum ex[er]citi ad publicam ad nouitiam q[ui] in
ambros de d[omi]no.

Recepte

Nobis et matris olim petri de Recepte coram p[ro]u[er]bi offe mon p[ro]u[er]bi quod uita
laccora amum in maso in h[ab]ere in manu d[omi]na. p[ro] quod uita nobis. Et in d[omi]na
aru et in d[omi]na uita.

Laceratio.

quod uita nobis. Et in d[omi]na

105

nate emanat. &
 termino pronuntiat

ex parte ista facta ceterum utriusque tantum inordinat cap
 prout dicitur. Nihilque ad hoc usque salubris dicitur

Officiu Nobilium Matiam olim Joannis de Bzostki
 sui Martini Cokymiani in missis plebani oratoris ad
 de infidelibus etque excommunicatis et penam in eo contra
 cum in peccatis dandis per quosdam spiritus male inordinat orator
 fons deus plebanus totus et ad executionem finalem ab illo
 et hanc loci ordinarij inordinat significatiales remissis et pro alijs
 de excommunicatis per missis et hanc et dicitur legatum sustinuit: prout
 laudis obsequium libere et termino pronuntiat ex eo quia simpli
 et non per molestiam ut debuit ceterum est per annum: Nihilque ad hoc usque
 ceterum ceterum quando voluerit usque:

Jablonski

Depm

officiu pub ad sollicitum et inquisitionem honeste Cuzza civis Cudatid Nois Nota
 honeste Cuzza Coningis sui in Goffia Coningis Nois Troiani Skazjost
 fideum Nois factis kotak in kotak: Ducatus Mazoniae et dicitur Zambrowia et
 factis et sic Nobilium Joann ofinka ministrum lorum vel quem prout requisi